全 学 学 生  各 位

平成 31年度 授業の曜日振替について（お知らせ）

このことについて、授業日数確保のため、下記のとおり曜日

が振替になっていますので、ご注意願います。

（但し、東京キャンパスは除く。）

記

【春学期授業】

平成 31年  5月  9日（木）は、月曜日の授業を実施（終日）

平成 31年  7月 19日（金）は、月曜日の授業を実施（終日）

【秋学期授業】

平成 31年 10月 18日（金）は、月曜日の授業を実施（終日）

平成 31年 11月 6日（水）は、月曜日の授業を実施（終日）

平成 31年 11月 7日（木）は、火曜日の授業を実施（終日）

平成 31年 11月 26日（火）は、金曜日の授業を実施（終日）

平成 32年 1月 16日（木）は、金曜日の授業を実施（終日）

平成 32年 1月 22日（水）は、月曜日の授業を実施（終日）

平成 31年 4月 10日

副学長（教育担当）